4.2 Koncesionár sa zaväzuje, že dielo vykoná v rozsahu prác a finančnom objeme uvedenom 
v časti „Náklady na rekonštrukciu a modernizáciu Stravovacej jednotky“ ponuky 
predloženej Koncesionárom v obchodnej verejnej súťaži Obstarávateľa. 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela je 146 852,72 EUR, slovom 
stoštyridsaťšesťtisícosemstopäťdesiatdva eur a sedemdesiatdva centov bez DPH. 

4.4  Cena diela - náklady na rekonštrukciu a modernizáciu zahŕňa všetky náklady na 
mechanizmy, stavebné materiály, zariadenie staveniska, dopravu, ochranné opatrenia v 
prípade nepriaznivých poveternostných podmienok, náklady na technológiu, mzdy,

[...]

7.1 Celková výška odplaty za celé obdobie trvania koncesie je 3,907.800,00 EUR (slovom tri 

milióny deväťstosedemtisíc osemsto eur) bez DPH.  

7.2 Za užívanie koncesného majetku podľa koncesnej zmluvy a počas koncesnej lehoty bude 
Koncesionár uhrádzať Obstarávateľovi úhradu vo výške 2.200,00 EUR (slovom 
dvetisícdvesto eur) mesačne (ďalej len „Úhrada za koncesný majetok “), t.j.  13.200,00 
EUR (slovom trinásťtisícdvesto eur) za obdobie šiestich (6) mesiacov. V Úhrade za 
koncesný majetok sú zahrnuté zálohové platby za spotrebované energie vo výške 
1.100,00 EUR (slovom jedentisícsto eur). Obstarávateľ bude oprávnený fakturovať 
Úhradu za koncesný majetok dvoma (2) faktúrami, z ktorých jednou sa bude uplatňovať 
nárok Obstarávateľa na úhradu zálohových platieb za spotrebované energie a druhou 
zvyšok Úhrady za koncesný majetok.